
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2018

Herren 65 Regionalliga Süd-Ost Gr. 008
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Rot-Blau Regensburg (08004) 7 14:0 43:20 87:48 552:436
2 GW Luitpoldpark München (01034) 7 10:4 41:22 85:48 615:418
3 SV Altenstadt (08045) 7 8:6 32:31 70:67 567:532
4 TC Rot-Weiß Eschenried (02086) 7 8:6 32:31 69:70 537:541
5 FC Ergolding (03053) 7 6:8 28:35 60:75 461:557
6 1. FC Nürnberg (06134) 7 6:8 27:36 64:76 477:510
7 TSV/TC Haunstetten (04079) 7 4:10 32:31 73:71 552:556
8 TC Augsburg Siebentisch (04020) 7 0:14 17:46 42:95 411:622

Spielleiter
Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Die Auf- und Abstiegspfeile sind bis 17.12.2018 vorläufig!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Mi. 09.05.2018 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Rot-Blau Regensburg
GW Luitpoldpark München
FC Ergolding
TC Rot-Weiß Eschenried

TSV/TC Haunstetten
TC Augsburg Siebentisch
1. FC Nürnberg
SV Altenstadt

HP
 
HP
HP

7:2
8:1
4:5
4:5

Mi. 16.05.2018 11:00
11:00
11:00

FC Ergolding
TSV/TC Haunstetten
SV Altenstadt

TC Rot-Blau Regensburg
1. FC Nürnberg
GW Luitpoldpark München

 
HP
HP

2:7
4:5
4:5

Mi. 06.06.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

1. FC Nürnberg
FC Ergolding
SV Altenstadt
TC Rot-Weiß Eschenried

TC Rot-Blau Regensburg
TSV/TC Haunstetten
TC Augsburg Siebentisch
GW Luitpoldpark München

 
 
HP
 

2:7
5:4
7:2
6:3

Mi. 13.06.2018 11:00
11:00
11:00

TC Augsburg Siebentisch
1. FC Nürnberg
TSV/TC Haunstetten

TC Rot-Blau Regensburg
TC Rot-Weiß Eschenried
SV Altenstadt

 
HP
HP

3:6
4:5
4:5

So. 17.06.2018 12:00 TC Augsburg Siebentisch TC Rot-Weiß Eschenried  4:5
Mi. 20.06.2018 11:00

11:00
11:00
11:00

1. FC Nürnberg
TSV/TC Haunstetten
TC Rot-Weiß Eschenried
TC Rot-Blau Regensburg

TC Augsburg Siebentisch
GW Luitpoldpark München
FC Ergolding
SV Altenstadt

HP
 
 
 

5:4
3:6
5:4
5:4

Fr. 22.06.2018 11:00 GW Luitpoldpark München FC Ergolding  9:0
Mi. 27.06.2018 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Rot-Weiß Eschenried
TC Augsburg Siebentisch
GW Luitpoldpark München
FC Ergolding

TC Rot-Blau Regensburg
TSV/TC Haunstetten
1. FC Nürnberg
SV Altenstadt

 
 
HP
 

4:5
0:9
7:2
7:2

Mi. 04.07.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

TSV/TC Haunstetten
SV Altenstadt
TC Rot-Blau Regensburg
TC Augsburg Siebentisch

TC Rot-Weiß Eschenried
1. FC Nürnberg
GW Luitpoldpark München
FC Ergolding

 
 
 
 

6:3
5:4
6:3
3:6

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 12.02.2026 14:30 | Seite 1 von 1


