

Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2018

Herren 65 Regionalliga Süd-Ost Gr. 008

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Rot-Blau Regensburg (08004)	7	14:0	43:20	87:48	552:436
2	GW Luitpoldpark München (01034)	7	10:4	41:22	85:48	615:418
3	SV Altenstadt (08045)	7	8:6	32:31	70:67	567:532
4	TC Rot-Weiß Eschenried (02086)	7	8:6	32:31	69:70	537:541
5	FC Ergolding (03053)	7	6:8	28:35	60:75	461:557
▼ 6	1. FC Nürnberg (06134)	7	6:8	27:36	64:76	477:510
▼ 7	TSV/TC Haunstetten (04079)	7	4:10	32:31	73:71	552:556
▼ 8	TC Augsburg Siebentisch (04020)	7	0:14	17:46	42:95	411:622

Spielleiter

Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe

Die Auf- und Abstiegspeile sind bis 17.12.2018 vorläufig!

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
Mi. 09.05.2018 11:00	TC Rot-Blau Regensburg	TSV/TC Haunstetten	HP	7:2
11:00	GW Luitpoldpark München	TC Augsburg Siebentisch		8:1
11:00	FC Ergolding	1. FC Nürnberg	HP	4:5
11:00	TC Rot-Weiß Eschenried	SV Altenstadt	HP	4:5
Mi. 16.05.2018 11:00	FC Ergolding	TC Rot-Blau Regensburg	2:7	
11:00	TSV/TC Haunstetten	1. FC Nürnberg	HP	4:5
11:00	SV Altenstadt	GW Luitpoldpark München	HP	4:5
Mi. 06.06.2018 11:00	1. FC Nürnberg	TC Rot-Blau Regensburg	2:7	
11:00	FC Ergolding	TSV/TC Haunstetten		5:4
11:00	SV Altenstadt	TC Augsburg Siebentisch	HP	7:2
11:00	TC Rot-Weiß Eschenried	GW Luitpoldpark München		6:3
Mi. 13.06.2018 11:00	TC Augsburg Siebentisch	TC Rot-Blau Regensburg	3:6	
11:00	1. FC Nürnberg	TC Rot-Weiß Eschenried	HP	4:5
11:00	TSV/TC Haunstetten	SV Altenstadt	HP	4:5
So. 17.06.2018 12:00	TC Augsburg Siebentisch	TC Rot-Weiß Eschenried	4:5	
Mi. 20.06.2018 11:00	1. FC Nürnberg	TC Augsburg Siebentisch	5:4	
11:00	TSV/TC Haunstetten	GW Luitpoldpark München		3:6
11:00	TC Rot-Weiß Eschenried	FC Ergolding		5:4
11:00	TC Rot-Blau Regensburg	SV Altenstadt		5:4
Fr. 22.06.2018 11:00	GW Luitpoldpark München	FC Ergolding	9:0	
Mi. 27.06.2018 11:00	TC Rot-Weiß Eschenried	TC Rot-Blau Regensburg	4:5	
11:00	TC Augsburg Siebentisch	TSV/TC Haunstetten		0:9
11:00	GW Luitpoldpark München	1. FC Nürnberg	HP	7:2
11:00	FC Ergolding	SV Altenstadt		7:2
Mi. 04.07.2018 11:00	TSV/TC Haunstetten	TC Rot-Weiß Eschenried	6:3	
11:00	SV Altenstadt	1. FC Nürnberg		5:4
11:00	TC Rot-Blau Regensburg	GW Luitpoldpark München		6:3
11:00	TC Augsburg Siebentisch	FC Ergolding		3:6

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen